Luciano  Soares

41  Iner
PREVNAS

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES

MUNICIPAIS DE NOVA ALVORADA DO SUL/MS
COMITÊ DE INVESTIMENTOS - PREVNAS

ATA N. O 22/2019

Aos 22 dias do mês de Abril do ano de dois mil e dezenove, às 16 h,

reuniram-se o  COIN  - Comitê de Investimento do INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA

SOCIAL DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE NOVA ALVORADA DO SUL —

PREVNAS. Os membros LUCIANO SOARES, 	ADRIANE DA CUNHA,

DIRETORA PRESIDENTE ROSINEIDE LICHEWISKI DE AGUIAR, em reunião

extraordinária, para análise do primeiro trimestre de dois mil e dezenove com o

consultor da Crédito e Mercado Sérgio Pinho e para indicação de realocação

dos recursos do PREVNAS, para uma rentabilidade maior de acordo com a

necessidade do INSTITUTO. 0 Comitê após analises chegaram a seguinte

conclusão; realocar os recurso do IMA B e IRFM — 1, e aplicar nos respectivos

bancos em IRFM, IMAB -5, IDKA -2, para diversificação da carteira e a

aproximação da meta estabelecida pelo cálculo atuarial. A realocação será feita

após análise detalhada dos valores a serem distribuídos em cada fundo na

próxima reunião. Sem mais para o momento eu Rosineide Lichewiski de

Aguiar, lavro a presente ata que depois de lida, será assinada por todos os

presentes.

Rosine, e Lichewiski de Aguiar

J/

PREVNAS- Instituto de Previdência Social dos Servidores Municipais de Nova Alvorada do Sul-MS

e-mail:  prevnas.dirprevnas.ms.qov.br  Fone: (67) 3456.1008  Site:  www.prevnas.ms.qov.br

	Page 1